
OBJEDNÁVKA č. 1597/2018/KR/O
Odběrate

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kra]

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

POR-1

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IC: 28305043 DIC:

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Jakubská 121/1

60200 Brno

Objednáváme u Vás:

V návaznosti na Rámcovou dohodu na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného
investování a administrace zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017, u Vás objednáváme zpracování
právní analýzy, jejímž předmětem je posouzení postavení obchodní společnosti Letiště Ostrava a.s., jejímž jediným akcionářem je
Moravskoslezský kraj, a to ve vztahu k zákonu 134/2016 Sb. Konkrétně pak posouzení, zda je tato společnost zadavatelem ve
smyslu § 4 odst. 1 písm. e) zákona o zadávání veřejných zakázek, případně sektorovým zadavatelem u vybraných činností ve
smyslu § 4 odst. 3 tohoto zákona.

Maximální počet hodin 240. Hodinová sazba je v souiadu s Rámcovou dohodou stanovena na 800 Kč/h bez DPH. Fakturováno
bude předání analýzy na základně skutečně odpracovaných hodin, maximálně však 240 hod.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

Dle dohody

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data, doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 232 320,00 Kč

MORAVSKOSLEZSKY ICU)
Krajský úřad
2S. řfjnaUT

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:
27-12-2018

vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu

«-** s ,».,.





Odesláno: 27. prosince 2018 9:22

Předmět: Re: Analýza

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky a přeji hezké svátečni dny.

MT Legal

Odesláno: 27. prosince 2018 8:43

Předmět: Fw: Analýza

Dobrý den,

na základě Vaši nabídky posílám v příloze objednávku na zpracování předmětné analýzy.

Prosím o zaslání akceptace objednávky na e-mail:

Děkuji.

S přáním hezkého dne




